 Contratista: FEDSALUD-Federación Gremial de Trabajadores de la Salud NIT: 

900-450.493-2. Mauricio Echeverri Diez-Representante Legal. Nombramiento 

supervisor contrato por el Gerente: julio 22 de 2020 a Luis Roberto Morales 

Canedo. 

 Valor: Seiscientos dieciocho millones quinientos cincuenta mil seiscientos 

setenta y ocho pesos ( $ 618.550.678) Iva incluido. 

 Plazo: Treinta y un (31) días  a partir del acta de inicio del contrato, sin superar 

el 31 de diciembre de 2020. 

 Acta de legalización de contrato:  julio 23 de 2020 

 Certificados presupuestales: Certificado de Disponibilidad Presupuestal N°